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1. วิเคราะหวิกฤติทางการเงนิระดับ 7 ( Financial  Risk Scoring) ก.ค. 2561 
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สมเด็จพระยุพราชสระแกว,รพท 1.66 0 1.52 0 0.81 0 154,710,176.52 0 55,579,138.90 0 0 0 0 0

คลองหาด,รพช. 1.53 0 1.41 0 0.73 1 14,399,518.50 0 151,953.22 0 1 0 0 1

ตาพระยา,รพช. 2.22 0 1.96 0 1.58 0 24,460,151.85 0 7,770,605.15 0 0 0 0 0

วังน้ําเย็น,รพช. 1.57 0 1.41 0 0.45 1 25,461,827.97 0 16,853,384.51 0 1 0 0 1

วัฒนานคร,รพช. 1.15 1 1.04 0 0.65 1 4,814,573.36 0 -2,795,839.85 1 2 1 0 3

อรัญประเทศ,รพท. 1.45 1 1.31 0 0.79 1 37,765,273.71 0 37,192,646.45 0 2 0 0 2

เขาฉกรรจ,รพช. 2.16 0 1.99 0 1.74 0 25,940,906.85 0 2,974,259.45 0 0 0 0 0

วังสมบูรณ,รพช. 2.58 0 2.35 0 1.97 0 17,424,941.72 0 7,941,913.13 0 0 0 0 0

โคกสูง,รพช. 1.19 1 0.99 1 0.88 0 2,669,024.59 0 10,735,314.34 0 2 0 0 2
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2.วิเคราะห ผลงาน เทียบ กับแผน Plan fin ป 2561 รอบ 10 เดือน ( เกณฑ+- 5% )  

                สรุปรายได-คาใชจาย

แผนประมาณการ ผลการดําเนินงาน แผนประมาณการ ผลการดําเนินงาน

รพร.สระแกว 609,940,074.17 718,485,988.07 108,545,913.90 17.80 ไมผาน 646,836,028.33 662,906,849.17  16,070,820.84   2.48    ผาน 55,579,138.90    

รพ.อรัญประเทศ 326,783,721.95 265,885,247.74 60,898,474.21-  18.64- ไมผาน 259,793,234.68 228,692,601.29  31,100,633.39-   11.97-  ไมผาน 37,192,646.45    

รพ.ตาพระยา 92,673,602.53   80,825,951.61  11,847,650.92-  12.78- ไมผาน 76,045,691.80   73,055,346.46    2,990,345.34-     3.93-    ผาน 7,770,605.15      

รพ.วังน้ําเย็น 119,847,637.58 133,534,453.30 13,686,815.72  11.42 ไมผาน 115,409,452.16 116,681,068.79  1,271,616.63     1.10    ผาน 16,853,384.51    

รพ.วัฒนานคร 124,390,943.77 113,134,085.41 11,256,858.36-  9.05-   ไมผาน 118,137,836.84 115,929,925.26  2,207,911.58-     1.87-    ผาน 2,795,839.85-      

รพ.เขาฉกรรจ 86,562,421.26   79,010,384.06  7,552,037.20-    8.72-   ไมผาน 80,723,552.90   82,006,794.82    1,283,241.92     1.59    ผาน 2,996,410.76-      

รพ.คลองหาด 71,127,846.78   74,973,788.86  3,845,942.08    5.41   ไมผาน 71,486,479.83   74,821,835.64    3,335,355.81     4.67    ผาน 151,953.22         

รพ.วังสมบูรณ 41,115,832.28   49,374,786.70  8,258,954.42    20.09 ไมผาน 35,324,051.96   41,432,873.57    6,108,821.61     17.29  ไมผาน 7,941,913.13      

รพ.โคกสูง 33,772,428.44   43,428,769.22  9,656,340.78    28.59 ไมผาน 28,751,792.84   32,693,454.88    3,941,662.04     13.71  ไมผาน 10,735,314.34    

โรงพยาบาล
รวมรายได

ผลตาง รอยละ

ผลลัพธ

ตาม

เกณฑ

รวมคาใชจาย
ผลตาง รอยละ

ผลลัพธ

ตาม

เกณฑ



  3.วิเคราะหผลงาน Plan fin เทียบกับคา  Mean HGR ป 2561 รอบ 10 เดือน  

คา Mean HGR ผลการดําเนินงาน คา Mean HGR ผลการดําเนินงาน

รพร.สระแกว 556,919,709.65 718,485,988.07 161,566,278.42 29.01 ผาน 534,859,084.72 662,906,849.17  128,047,764.45 23.94  ไมผาน

รพ.อรัญประเทศ 326,783,721.95 265,885,247.74 60,898,474.21-  18.64- ไมผาน 259,793,234.68 228,692,601.29  31,100,633.39-   11.97-  ผาน

รพ.ตาพระยา 77,132,513.82   80,825,951.61  3,693,437.79    4.79   ผาน 76,013,860.74   73,055,346.46    2,958,514.28-     3.89-    ผาน

รพ.วังน้ําเย็น 77,132,513.82   133,534,453.30 56,401,939.48  73.12 ผาน 76,013,860.74   116,681,068.79  40,667,208.05   53.50  ไมผาน

รพ.วัฒนานคร 77,132,513.82   113,134,085.41 36,001,571.59  46.67 ผาน 76,013,860.74   115,929,925.26  39,916,064.52   52.51  ไมผาน

รพ.เขาฉกรรจ 77,132,513.82   79,010,384.06  1,877,870.24    2.43   ผาน 76,013,860.74   82,006,794.82    5,992,934.08     7.88    ไมผาน

รพ.คลองหาด 55,069,551.83   74,973,788.86  19,904,237.03  36.14 ผาน 55,119,430.17   74,821,835.64    19,702,405.47   35.74  ไมผาน

รพ.วังสมบูรณ 37,733,793.24   49,374,786.70  11,640,993.46  30.85 ผาน 36,668,313.58   41,432,873.57    4,764,559.99     12.99  ไมผาน

รพ.โคกสูง 33,673,852.43   43,428,769.22  9,754,916.79    28.97 ผาน 30,029,389.07   32,693,454.88    2,664,065.81     8.87    ไมผาน

โรงพยาบาล
รวมรายได

ผลตาง รอยละ

ผลลัพธ
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รวมคาใชจาย
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